

**ARREDI E APPARECCHIATURE****APPARECCHIATURE**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
1	Motogeneratore mod. W.F.M. M200-L.DEW nr. 09786-0020554	7.690,04	7.690,04	9.228,05
2	Boiler elettrico			
20	Apparecchi illuminanti, per illuminazione interna piano terra			
21	Apparecchi illuminanti, per illuminazione interna scale e I piano			
1	Plafoniera lunga locale cucina			
7	Luci di emergenza interne			
1	Faro proiettore, per illuminazione esterna + due plafoniere esterne per ingresso principale ed ingresso cucina			
2	Plafoniere esterne (ingresso principale e ingresso cucina)			
1	Caldaia a gas, collegata a serbatoio GPL esterno (capacità 3.000 l)			
1	Stufa a legna in pietra ollare per sale da pranzo			
1	Stufa a legna in ghisa per locale invernale, compreso tubo per evacuazione fumi	419,10	419,10	502,92
4	Estintori a polvere, 6 kg, omologati classe ABC, con staffa e cartelli segnalatori	39,90	159,60	191,52
1	Impianto fotovoltaico costituito da: n. 1 modulo fotovoltaico 120 wp, ancorato a parete sud a mezzo staffa n. 1 quadro portabatteria n. 1 regolatore di carico n. 1 batteria 160 Ah n. 1 inverter 600 w n. 1 centralino da esterno	3.100,00	3.100,00	3.720,00
	<b>TOTALE</b>			<b>13.642,49</b>

**ARREDI INGRESSO E DISIMPEGNI PIANO TERRA**

4	Attaccapanni con cappelliera a 4 ganci	220,00	880,00	1.056,00
1	Espositore materiali divulgativi completo di mensola in abete massello tinta noce con espositori e pannello con strato in sughero per affissione annunci e locandine			2.640,00
2	Ingrandimento fotografico su forex (foto e logo parco)			132,00
	<b>TOTALE</b>			<b>3.828,00</b>

**ARREDI LOCALE BAR**

1	Banco bar angolare in legno di abete massiccio pezzo A 175x40xh120 - pezzo B 188x40xh120	2.000,00	2.000,00	2.400,00
1	Banco da lavoro in acciaio 126x64xh90	90,84	90,84	90,84
1	Lavello ad una vasca d'acciaio 126x64xh90	120,00	120,00	120,00
4	Mobile con anta da comporre con lavello e banco lavoro 60x60x62	37,50	150,00	150,00
2	Mensola in legno massiccio da abete 240x30x sp4	260,00	520,00	624,00
1	Credenza a due ante, abete massello, tinta noce scuro cm 90x100x50	500,00	500,00	600,00
1	Scaffale a 2 ripiani			
1	Scaffale a 3 ripiani			
2	Tavolo quadrato, abete, cm 80x80xh75	255,00	510,00	612,00
1	Tavolo rettangolare, abete massello, tinta noce scuro, cm 160x80xh75	426,00	426,00	511,20
8	Sedia, legno noce scuro 42x42xh45	94,00	752,00	902,40
2	pannelli in dibond rettangolari 65x43 cm	65,00	78,00	78,00
1	pannello in dibond rettangolare lungo 50x175 cm	75,00	90,00	90,00
	<b>TOTALE</b>			<b>6.178,44</b>

# INVENTARIO BENI RIFUGIO ALPE PARPINASCA

INVENTARIO BENI RIFUGIO ALPE PARPINASCA

**ARREDI CUCINA**

1	Cucina a gas, 4 fuochi con forno, con alimentazione a GPL, dimensioni cm 80x73xh85	2.009,00	2.009,00	2.410,80
1	Cappa aspirante a parete inox, completa di motore e lampada stagna, dimensioni cm 90x120xh50	790,00	790,00	948,00
1	Lavatoio armadiato inox, a pedale, n. 2 vasche cm 60x50, porte scorrevoli, dimensioni cm 140x70xh85	1.064,00	1.064,00	1.276,80
2	Tavolo armadio inox, con piano, alzatina e porte scorrevoli, dimensioni cm 120x70xh85	651,00	1.302,00	1.562,40
1	Tavolo armadio ad angolo inox, con piano, alzatina e porte scorrevoli, dimensioni cm 110x110xh85	920,00	920,00	1.104,00
3	Tavolo a giorno inox, con piano, alzatina e ripiano inferiore dimensioni cm 100x70xh85	370,00	1.110,00	1.332,00
1	Cassettiera 3 cassette inox, dimensioni cm 40x64x55	410,00	410,00	492,00
1	Pensile inox, con piano intermedio e porte scorrevoli, dimensioni cm 100x60xh85	355,00	355,00	426,00
1	Portarotolo per rotolo carta	25,00	25,00	30,00
1	Dispenser sapone liquido	16,50	16,50	19,80
1	Bidone spazzatura in plastica apertura a piede lt 120	86,17	86,17	103,40
	<b>TOTALE</b>			<b>9.705,20</b>

**ARREDI DISPENSA (due vani)**

2	Frigorifero 150 lt, a GPL, trivalente, dimensioni cm 53x56xh126	1.030,00	2.060,00	2.472,00
1	Armadio detersivi, in metallo	76,24	76,24	91,49
2	Scaffale metallico 5 ripiani	16,63	33,26	39,91
4	Termometro digitale bianco per frigo	26,90	107,60	129,12
2	Scaffale 4 ripiani in acciaio inox per dispensa Dimensioni: cm 100x60xh180	370,00	740,00	888,00
	<b>TOTALE</b>			<b>3.620,52</b>

**ARREDI SALE DA PRANZO**

3	Credenze con vetrina a due ante, abete massello, tinta noce scuro Base cm 90x100x50 Vetrina cm 90x100x35	1.200,00	3.600,00	4.320,00
1	Credenza a due ante, abete massello, tinta noce scuro cm 90x100x50	500,00	500,00	600,00
1	Mobile vetrina in legno di abete massiccio base con un cassetto 90x100x50, modulo scaffali 90x100x40	1.000,00	1.000,00	1.200,00
1	Mobile scaffale in legno di abete massiccio base con cassetto 90x100x50, modulo scaffali 90x100x40	700,00	700,00	840,00
5	Tavolo rettangolare, abete massello, tinta noce scuro, cm 160x80xh75	426,00	2.130,00	2.556,00
3	Tavolo quadrato, abete massello, tinta noce scuro, cm 80x80xh75	232,41	697,23	836,68
35	Sedia, legno noce scuro 42x42xh45	85,22	2.982,70	3.579,24
6	Sedia, legno noce scuro 42x42xh45	94,00	564,00	676,80
5	Ingrandimento fotografico a colori su dibond, formato quadrato grande	40,00	200,00	240,00
10	Ingrandimento fotografico a colori su dibond, formato quadrato piccolo	15,00	150,00	180,00
1	ingrandimento fotografico rettang. lungo con 4 immagini in sequenza	127,00	127,00	152,40
3	Ingrandimento fotografico seppia su dibond, formato rettangolare	60,00	180,00	216,00
	<b>TOTALE</b>			<b>15.397,12</b>

**ARREDI SPOGLIATOIO/LOCALE SCARPONI**

1	Armadio spogliatoio a doppio scomparto, in metallo	74,81	74,81	89,77
6	Sgabello, legno noce scuro 35x35xh45	90,38	542,28	650,74
3	Mensole in legno			
	<b>TOTALE</b>			<b>740,51</b>

INVENTARIO BENI RIFUGIO ALPE PARPINASCA

**ARREDI DEPOSITO/RIPOSTIGLIO/SOTTOSCALA**

1	Banco da lavoro in acciaio 126x64xh90	90,84	90,84	90,84
4	Scaffale metallico 5 ripiani	16,63	66,52	79,82
	<b>TOTALE</b>			<b>170,66</b>

**ARREDI BAGNO**

5	Box doccia	754,50	754,50	905,40
6	Specchio per servizi igienici	37,00	222,00	266,40
9	Dispenser sapone liquido	16,50	148,50	178,20
7	Dispenser salviettine di carta asciugamani	13,50	94,50	113,40
8	Porta rotolo carta igienica	12,00	96,00	115,20
8	Dispenser sacchetti igienici	8,00	64,00	76,80
8	Scopino	13,10	104,80	125,76
10	Cestino portarifiuti	8,50	85,00	102,00
1	Scaffale metallico 2 ripiani	16,63	16,63	19,96
2	Armadio spogliatoio a doppio scomparto, in metallo	74,81	149,62	179,54
	<b>TOTALE</b>			<b>2.082,66</b>

**ARREDI ZONA NOTTE**

7	Letto a castello, abete, tinta rosso, cm 200x90xh175	558,00	3.906,00	4.687,20
1	Letto matrimoniale, cm 180x200	1.239,00	1.239,00	1.486,80
2	Letto singolo, cm 90x200	258,22	516,44	619,73
20	Rete ortopedica a doghe, 90x200	104,00	2.080,00	2.496,00
7	Armadio guardaroba, cm 100x60xh180	769,52	5.386,64	6.463,97
3	Armadio ad un anta, cm 60x60xh86	426,07	1.278,21	1.533,85
1	Armadietto pronto soccorso	96,00	96,00	115,20
1	Cartello segnalatore armadietto pronto soccorso	2,37	2,37	2,84
2	Cassettiera 4 cassette 60x60xh86	547,44	1.094,88	1.313,86
4	attaccapanni	9,99	39,96	47,95
	<b>TOTALE</b>			<b>18.767,40</b>

**ARREDI LOCALE D'EMERGENZA**

1	Stufa a legna	504,00	504,00	504,00
1	Estintori portatile a polvere, 6 kg, omologati classe ABC, con staffa e cartelli segnalatori (NON TROVATO)	44,00	44,00	44,00
1	Tavolo in legno massiccio, cm 74x74xh75	49,95	49,95	49,95
1	Tavolo a ribalta in legno massiccio, cm 152x80xh74	139,00	139,00	139,00
6	Sgabelli in legno massiccio, cm 33x33xh45	7,99	47,94	47,94
3	Letti a castello in tubolare metallico colore rosso, cm 200x90xh150			
3	Scalette per letti a castello in tubolare metallico colore rosso	127,50	382,50	459,00
6	Reti ortopediche a doghe, 90x200			
1	Attaccapanni in legno massiccio a 5 ganci in acciaio, cm 60x4xh8	9,99	9,99	9,99
	<b>TOTALE</b>			<b>1.253,88</b>

**ARREDI ESTERNI**

1	Supporto a muro per bandiere	114,00	114,00	136,80
2	Aste in ferro c/gancio	60,00	120,00	144,00
1	Bandiera Italia	32,00	32,00	38,40
1	Bandiera Europa	61,00	61,00	73,20
2	Tavoli in legno			
4	Panche in legno (i sostegni sono deteriorati e da sostituire)			
	<b>TOTALE</b>			<b>392,40</b>

omaggiati Comunità montana

**COMPLEMENTI D'ARREDO E CORREDI****ZONA NOTTE**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
8	Antoni in legno di pino stratificato	690,00	5.520,00	6.624,00
8	Tende oscuranti a pacchetto, tessuto ignifugo colore rosso	76,81	614,48	737,38
18	Materasso non ignifugo in poliuretano espanso 190x80	80,00	1.440,00	1.728,00
18	Coprimaterasso a cappuccio 1pz	8,50	153,00	183,60
18	Guanciale economico	6,00	108,00	129,60
21	Copriguanciale con cerniera	2,40	50,40	60,48
36	Coperta	15,00	540,00	648,00
	<b>TOTALE</b>			<b>10.111,06</b>

**ZONA GIORNO**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
4	Tovaglia plastica per tavolo 160x80 (DETERIORATE)	7,14	50,00	60,00
3	Tovaglia plastica per tavolo 80x80			
7	Tovaglie in stoffa	lasciate dal precedente gestore		
1	Tenda porta locale scarponi			
15	Tenda m 0.90x0.80	38,85	582,75	699,30
2	Tenda bagno	32,30	64,60	77,52
17	Bacchetta in ottone lucido	5,00	85,00	102,00
1	Zerbino esterno in griglia metallica	0,00	0,00	0,00
1	Zerbino interno in cocco sintetico cm h100x580	120,81	120,81	144,98
3	Prese industriali	lasciate dal precedente gestore		
	<b>TOTALE</b>			<b>1.023,80</b>

**LOCALE D'EMERGENZA**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
6	Materasso non ignifugo, poliuretano espanso 190x80xh16	63,75	382,5	459
6	coprimaterasso in ciniglia			
2	Guanciale economico	6,00	12,00	14,40
6	Copriguanciale con cerniera	2,40	14,40	17,28
2	Antoni in legno di pino stratificato	690,00	1.380,00	1.656,00
6	Coperte	10,00	60,00	72,00
	<b>TOTALE</b>			<b>2.218,68</b>

**STOVIGLIE****STOVIGLIE IN CERAMICA BIANCA**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
123	Piatti bianchi piani	1,30	159,90	191,88
90	Piatti bianchi fondi	1,30	117,00	140,40
100	Piatti bianchi frutta	1,30	130,00	156,00
6	Vassoi di portata ovali, seconda scelta	7,50	45,00	54,00
83	Tazzine caffè (tot. 83)	1,97	163,10	195,71
	Piattini per tazzina caffè (tot. 102)			
35	Tazze cappuccino (tot. 35)	2,30	80,50	96,60
	Piattini tazze cappuccino (tot. 36)			
<b>TOTALE</b>				<b>834,59</b>

**STOVIGLIE DA TAVOLA IN VETRO TRASPARENTE INCOLORE**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
30	Bicchieri vino/acqua AMALFI di 3 misure	0,48	14,40	17,28
72	Bicchieri vino/acqua lisci	vengono lasciati dal gestore		
33	tondi classici (13 da 17 cl + 10 da 19 cl + 10 da 25 cl)	vengono lasciati dal gestore		
26	Bicchierini grappa/amaro cl 8,5	0,33	8,67	10,40
12	Bicchieri punch	1,23	14,80	17,76
5	Caraffa con manico lt 0,25	0,60	3,00	3,60
9	Caraffa con manico lt 0,50	1,10	9,90	11,88
25	Caraffa con manico lt 1,00	1,50	37,50	45,00
7	Insalatiera Ø 26 cm	4,50	31,50	37,80
8	Insalatiera Ø 23 cm	1,50	12,00	14,40
1	Insalatiera Ø 20 cm	1,20	1,20	1,44
2	Insalatiera Ø 16 cm	1,20	2,40	2,88
60	Coppetta macedonia Ø 12 cm	0,45	27,00	32,40
6	Dosatore per zucchero, 3 con beccuccio + 3 forati (2 con tappo rosso e 1 grigio)	2,71	16,25	19,50
<b>TOTALE</b>				<b>214,34</b>

**STOVIGLIE DI SERVIZIO IN PLASTICA BIANCA**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
4	Contenitore rett. da frigor cm 32,5x26,5xh20	3,20	12,80	15,36
2	Contenitore rett. da frigor cm 32,5x26,5xh15	3,50	7,00	8,40
2	Contenitore rett. da frigor cm 32,5x26,5xh6,5	2,70	5,40	6,48
5	Falso fondo rett. cm 26x21	2,30	11,50	13,80
10	Coperchio rett. cm 32,5x26,5	2,30	23,00	27,60
2	Contenitore rett. da frigor cm 32,5x17,5xh20	3,00	6,00	7,20
3	Contenitore rett. da frigor cm 32,5x17,5xh15	2,50	7,50	9,00
4	Coperchio rett. cm 32,5x17,5	1,95	7,80	9,36
2	Contenitore rett. da frigor cm 26,4x16,2xh20	3,20	6,40	7,68
4	Contenitore rett. da frigor cm 26,4x16,2xh15	2,70	10,80	12,96
7	Coperchio rett. cm 26,4x16,2	1,95	13,65	16,38
1	Bricco dosatore	5,50	5,50	6,60
2	Ciotola da impasto plastica bianca Ø cm 32	5,50	11,00	13,20
3	Ciotola da impasto plastica bianca Ø cm 23,5	2,50	7,50	9,00
<b>TOTALE</b>				<b>163,02</b>

INVENTARIO BENI RIFUGIO ALPE PARPINASCA

**STOVIGLIE DA TAVOLA IN PLASTICA TRASPARENTE**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
10	Spargisale, verde, prima scelta	6,00	60,00	72,00
10	Spargipepe, grigio, prima scelta	6,00	60,00	72,00
1	Macinapepe in legno h 22,5 cm	14,13	14,13	16,95
2	Spargiformaggio, grigio, prima scelta	6,50	13,00	15,60
1	spremiagrumi			
1	Spargiformaggio, grigio, seconda scelta	4,50	4,50	5,40
5	Spargizucchero, grigio	lasciate dal precedente gestore		
	<b>TOTALE</b>			<b>181,95</b>

**STOVIGLIE DA TAVOLA IN ACCIAIO**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
2	Zuppiere, 2 maniglie, con coperchio, prima scelta	22,92	45,83	55,00
5	Zuppiere, 2 maniglie, con coperchio, seconda scelta	15,00	75,00	90,00
6	Vassoio ovale, cm 45, seconda scelta	8,50	51,00	61,20
18	Vassoio ovale, cm 35, seconda scelta	5,00	90,00	108,00
2	Vassoio, cm 70x40, seconda scelta	14,50	29,00	34,80
	<b>TOTALE</b>			<b>349,00</b>

# INVENTARIO BENI RIFUGIO ALPE PARPINASCA



## INVENTARIO BENI RIFUGIO ALPE PARPINASCA

**PENTOLE****PENTOLE IN ALLUMINIO CERTIFICATO PER ALIMENTI**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
1	Pentola cilindrica, 2 maniglie, Ø cm 34	61,64	61,64	73,97
1	Coperchio pentola cilindrica Ø cm 34	9,44	9,44	11,33
1	Pentola cilindrica, 2 maniglie, Ø cm 30	47,74	47,74	57,29
1	Coperchio pentola cilindrica Ø cm 30	6,84	6,84	8,21
1	Pentola cilindrica alta, 2 maniglie, Ø cm 32	lasciate dal precedente gestore		
1	Casseruola per spicchi, 2 maniglie, Ø cm 37	48,80	48,80	58,56
1	Coperchio casseruola per spicchi Ø cm 37	10,40	10,40	12,48
4	Spicchi per casseruola cm 37	9,68	38,72	46,46
1	Tegame 2 manici, Ø cm 40	35,01	35,01	42,01
1	Tegame rettangolare 50x33	24,93	24,93	29,92
1	Tegame rettangolare 43x48 rivestito in teflon	lasciate dal precedente gestore		
1	Coperchio pentola cilindrica Ø cm 38	lasciate dal precedente gestore		
1	Scolapasta da pentola	lasciate dal precedente gestore		
1	Rostiera rettangolare, interno teflon, 2 maniglie, cm 45x30	71,08	71,08	85,30
1	Padella 1 manico lungo, Ø cm 40, rivestita in teflon	55,17	55,17	66,20
1	Tegame 2 maniglie, Ø cm 32, rivestito in teflon	20,42	20,42	24,50
1	Tegame 2 maniglie, Ø cm 28	21,11	21,11	25,33
1	Tortiera alta, Ø cm 28, h cm 8	10,08	10,08	12,10
1	Caffettiera moka tipo Bialetti 6 tz.	5,04	5,04	6,05
<b>TOTALE</b>				<b>559,71</b>

**PENTOLE IN ACCIAIO**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
1	Padella con manico lungo, Ø cm 28, seconda scelta	13,00	13,00	15,60
1	Coperchio padella cilindrica Ø cm 28, prima scelta	6,5	6,50	7,80
3	Pentola cilindrica bassa, 2 maniglie, Ø cm 24, seconda scelta	8,50	25,50	30,60
1	Pentola cilindrica alta, 2 maniglie Ø cm 24, seconda scelta	10,00	10,00	12,00
1	Coperchio pentola cilindrica Ø cm 24, prima scelta	6,00	6,00	7,20
1	Coperchio pentola cilindrica Ø cm 24, seconda scelta	4,50	4,50	5,40
4	Tortiera alta, fondo distaccabile, 2 da Ø cm 28, 1 da Ø cm 25, 1 da Ø cm 20	7,50	30,00	36,00
	Forma per ciambella (3)			
1	Bistecchiera dietella cm 36x23	16,9	16,90	20,28
1	Bistecchiera quadrata cm 25x25	lasciate dal precedente gestore		
7	Bricco caffettiera cl 75 (2 senza coperchio)	9,08	63,56	87,20
8	Bricco caffettiera cl 50	7,91	63,28	114,00
5	Bricco caffettiera cl 25	6,58	32,90	47,40
4	Lattiera-cremiera cl 5	2,95	11,80	14,20
<b>TOTALE</b>				<b>397,68</b>

**POSATERIA DA TAVOLA****POSATE IN ACCIAIO**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
28	Coltello da tavola, prima scelta, acciaio satinato	1,00	28,00	33,60
71	Coltello da tavola, seconda scelta, acciaio satinato	0,50	35,50	42,60
30	Conf. 6 coltelli da tavola per bistecche (tot. 30)	1,48	44,50	53,40
68	Forchette da tavolo, prima scelta, acciaio satinato	1,00	68,00	81,60
27	Forchette da tavolo, seconda scelta, acciaio satinato	1,00	27,00	32,40
37	Cucchiaino da tavola, prima scelta, acciaio satinato	1,00	37,00	44,40
62	Cucchiaino da tavola, seconda scelta acciaio satinato	1,00	62,00	74,40
83	Cucchiaino da thè, prima scelta, acciaio satinato	0,50	41,50	49,80
10	n.6 Mestoli in acciaio lucid e 4 in acc sat, cm 8, seconda scelta	2,50	25,00	30,00
3	Prendispaghetti tondo in acciaio satinato per servizio in tavola	3,60	10,80	12,96
6	Prendispaghetti ovali in acciaio lucido per servizio in tavola	1,50	9,00	10,80
	<b>TOTALE</b>			<b>465,96</b>

**UTENSILI E POSATERIA DI SERVIZIO**

Q.tà	Descrizione	Costo unitario	Costo totale	Costo con IVA
2	Tagliere rett. in polietilene 30x50x2	19,90	39,80	47,76
1	Colapasta 3 piedi in alluminio	32,36	32,36	38,83
1	Colapasta in plastica	4,00	4,00	4,80
1	Centrifuga per insalata	4,00	4,00	4,80
1	Paletta per lasagna in alluminio cm 11	6,90	6,90	8,28
1	Paletta per lasagna, acciaio satinato, seconda scelta	2,00	2,00	2,40
2	Paletta per lasagna in plastica cm 11	5,00	10,00	12,00
1	Paletta per torta, acciaio lucido, seconda scelta	2,00	2,00	2,40
1	Schiumarola in alluminio cm 16	6,79	6,79	8,15
1	Schiumarola, acciaio satinato, seconda scelta	2,50	2,50	3,00
1	Schiumarola in plastica cm 11	5,00	5,00	6,00
1	Mestolo in alluminio cm 14	9,44	9,44	11,33
1	Prendispaghetti in plastica	5,00	5,00	6,00
2	Forchettone, acciaio satinato, seconda scelta	2,00	4,00	4,80
1	Cucchiaino in acciaio lucido, prima scelta	4,00	4,00	4,80
2	Cucchiaino in plastica	4,00	8,00	9,60
1	Mezzaluna	19,90	19,90	23,88
1	Coltello da cucina, acciaio lucido, seconda scelta	14,00	14,00	16,80
1	Coltello per pane, acciaio lucido, seconda scelta	13,00	13,00	15,60
1	Coltello per salumi, acciaio lucido, seconda scelta	14,50	14,50	17,40
1	Coltello per carni, acciaio, seconda scelta	7,00	7,00	8,40
1	Coltello da disosso	15,00	15,00	18,00
1	Coltello spelucchino per verdure	5,00	5,00	6,00
2	Frusta in acciaio (uno in più lasciato dal gestore)	14,00	28,00	33,60
1	Batticarne	7,71	7,71	9,25
2	Forbici multiuso	14,00	28,00	33,60
1	Levatappi	5,30	5,30	6,36
1	Affilatore			
1	Mestolo in plastica			
2	Mestolo in acciaio			
4	Palette da frittura in plastica			
1	Pelapatate			
4	Pinze per spaghetti			
2	Paletta in acciaio			
3	Pinze piatte			
1	Mezzo cucchiaino in acciaio			
4	Posaceneri in legno			
1	Schiacciapatate			
	<b>TOTALE</b>			<b>363,84</b>